מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך

י"ג אייר תשע"ד
13 מאי 2014

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ועדת חינוך מס' 2 ל - 2014 – סיור בכפר הנוער עיינות

נוכחים: שייקה בילו-יו"ר ועדת החינוך, יוסי דוד, עדי וגה, רויטל בודניצקי, גלעד בכר ושמוליק מימון – מנהל מחלקת החינוך.

מארחים: נעם שפר-מנהל כפר הנוער עיינות, יורם לב-מנהל בית הספר עיינות.